CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----*****----
Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

ĐƠN ỨNG TUYỂN

Kính gửi: BAN GIÁM ĐỐC CÔNG TY
Tên tôi là: ………………………………………………………………………….
Căn cước công dân số: …………………………………………………………….
Địa chỉ: …………………………………………………………………………….
Qua thông tin đăng tuyển dụng trên website và một số thông tin khác, tôi được biết hiện nay Quý công ty đang có nhu cầu tuyển dụng nhân sự ở vị trí …………………. khu vực Hà Nội.
Tôi đã có kinh nghiệm…………………………………………………………….., vì vậy tôi làm đơn này kính đề Quý công ty xem xét hồ sơ xin việc và đồng ý cho tôi tham gia ứng tuyển tại Công ty.
Mọi liên hệ về cá nhân hay thông tin về hồ sơ ứng tuyển, xin liên lạc với tôi theo số điện thoại: ………………………. Tôi xin chân thành cảm ơn.
Trân trọng!
NGƯỜI LÀM ĐƠN